КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ
 ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2024 года № 2

О допуске претендентов на замещение должности
главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, к участию в конкурсе

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 сентября 2024 года № 11 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту», от 16 сентября 2024 года № 12 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту», распоряжением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 20 сентября 2024 года № 169 «О назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» и на основании протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, от 16.10.2024 года № 2, конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту следующих претендентов:
1.1. Маслаков Александр Владимирович;
1.2. Миронков Максим Анатольевич;
1.3. Чхетия Спартак Бежанович.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.mo-shlisselburg.ru не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия.

Председатель конкурсной комиссии 					М.В. Лашков